TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Kimya Laboratuvari Gebze Miidiirliigii
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MUAYENE VE DENEY RAPORU o7-18
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden *  Ceypar Elyaf San. Ve Tic. Ltd. Sti.
(Ad1,Adresi,Sehir vb.)

Customer (Name, Adress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No : 25.06.2018 /218179
Order Date / No
Numunenin Tanimi s 414566,ABS CAPAK, , Firma Beyam: TEHLIKESIZ ATIK , . , 1.00 kilogram

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(No, Type MarkModel
etc.)

Numune Kabul Tarihi : 25.06.2018
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih : 25.06.2018-02.07.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS EN 15347:2009-04 PLASTIKLER - GERI KAZANILMIS PLASTIKLER -PLASTIK
ATIKLARIN KARAKTERIZASYONU

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi ¢ 2

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmast konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olgiim sonuglari, genisletilmis ol¢iim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayic
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards. does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Kontrol Eden Onaylayan

YA / Kimyager
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Bu rap}%&!‘( @)muvarm yazilt izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. [mzasiz ve miihiirsiz raporlar gegersizdir. ‘ J \
Bu rapor, sadec€ Sheyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine ge¢mez.

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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Ceypar Elyaf San. Ve Tic. Ltd. Şti.


@ DENEY LAB. MERKEZi BASKANLIGI KIMYA LABORATUVARI AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE CHEMISTRY LABORATORY

416794

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
07-18

Laboratuvarimiza gelmis bulunan Geri Donlisiim numunesi TS EN 15347/Nisan 2009 “Plastikler -
Geri kazanilmis plastikler - Plastik atiklarin karakterizasyonu” Standardina gbére muayene ve
deneylere tabi tutulmus olup test sonuglar1 asagida verilmistir.

Ozellikler Bulunan Sonuglar

1) Renk (Gozle Muayene) Siyah

2) Kiitle Erime Akis Hiz1*

(TS EN ISO 1133-1/Nisan 2012, 1.2 gk ek

23°C-50%, 220°C- 2.16kg, 5 dak. on 1sitma, (0.0704¢g, 0.0618g, 0.0633g,

Tarih: 28.06.2018, elle kesme, kalip i¢ 0.0647g, 0.0619g, 0.0553g, 0.0596g,
¢ap:2.095mm, kalip uzunluk:8.00mm) 0.0544g, 0.0562g, 0.0595g, 30sn.)
3) Kiil Tayini % 0.080

4) Nem 476 mg/kg

*: Bu deney akreditasyon kapsamindadir.
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Kimya Laboratuvar Gebze Miidiirliigii

Adres: TSE Kalite Kampusii Cumhuriyet Mah. 2258 sk. No:10 Cayirova Tren Istasyonu Yanm Gebze/ KOCAELI

Tel:+90 262 723 13 48 Fax: +90 262 723 16 07 E-posta: gebzekimyalab@tse.org.tr Web:www.tse.org.tr Test
TS EN ISO/IEC 17025
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CHEMISTRY LABORATORY (GEBZE) AB-0001-T
Address: TSE Kalite Kampusi Cumhuriyet Mah. 2258 sk. No:10 Cayirova Tren Istasyonu Yam Gebze/ KOCAELI
Tel:+90 262 723 13 48 Fax: +90 262 723 16 07 E-mail:gebzekimyalab@tse.org.tr Web:www.tse.org. tr 416795

MUAYENE VE DENEY RAPORU 07-18
TEST REPORT

Diensyi Talep Kiden " Ceypar Elyaf San. Ve Tic. Ltd. Sti.
(Ad1,Adresi,$ehir vb.)

Customer (Name.Adress,Ci ity efc.,)

Deney Talep Tarihi/No t 25.06.2018 /218179
Order Date / No
Numunenin Tanimi :  414568,PC CAPAK, , Firma Beyan:: TEHLIKESIZ ATIK , , , 1.00 kilogram

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(No, Tvpe Mark Model
elc.)

Numune Kabul Tarihi : 25.06.2018
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih : 25.06.2018 - 02.07.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod :  TSEN 15347:2009-04 PLASTIKLER - GERI KAZANILMIS PLASTIKLER -PLASTIK
ATIKLARIN KARAKTERIZASYONU

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 2

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Turk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararast Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6l¢iim sonuglari, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards. does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan

Person in c Reviewer !
f brahi SeldaSERT

Kimyager

Bu rapor? @Woramvmn yazil 1%lllladan kismen kopyalanip gogaltilamaz. [mzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir. ‘
Bu rapor, sa heyl yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate

LAB-D-FR-36/17-01-2018-3 1/
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Ceypar Elyaf San. Ve Tic. Ltd. Şti.


DENEY LAB. MERKEZI BASKANL[GI KiMYA LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE CHEMISTRY LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

AB-0001-T

416795

07-18

Laboratuvarimiza gelmis bulunan Geri Déniigiim numunesi TS EN 15347/Nisan 2009 “Plastikler -
Geri kazamilmis plastikler - Plastik atiklarin karakterizasyonu” Standardina gére muayene ve
deneylere tabi tutulmus olup test sonuglari asagida verilmistir.

(TS EN ISO 1133-1/Nisan 2012,
23°C-50%, 220°C- 2.16kg, 5 dak. 6n 1sitma,
Tarih: 28.06.2018, elle kesme, kalip i¢
¢ap:2.095mm, kalip uzunluk:8.00mm)

Ozellikler Bulunan Sonuglar
1) Renk (Go6zle Muayene) Seffaf
2) Kiitle Erime Akis Hiz1 0.43 g/10 dak.

(0.0873g, 0.0890g, 0.0872g,
0.0884¢, 0.0855g, 0.0840g, 0.0877¢,
0.0836g, 0.0884g, 0.0869g, 30sn.)

3) Kil Tayini

% 0.079

4) Nem

477 mg/kg

*: Bu deney akreditasyon kapsamindadir.

LAB-D-FR-36/17-01-2018-3
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TURKAK - TURK AKREDITASYON KURUMU tarafindan akredite
Accredited by TURKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI

Kimya Laboratuvar: Gebze Miidiirliigii

Adres:TSE Kalite Kampiisi Cumhuriyet Mah. 2258 sk. No:10 Cayirova Tren Istasyonu Yani Gebze/ KOCAELI

Tel:+90 262 723 13 48 Fax: +90 262 723 16 07 E-posta: gebzekimyalab@tse.org.tr Web:www.tse.org tr Test
TS EN ISO/IEC 17025
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER
CHEMISTRY LABORATORY (GEBZE) AB-0001-T
Address:TSE Kalite Kampusi Cumhuriyet Mah. 2258 sk. No:10 Cayirova Tren Istasyonu Yan: Gebze/ KOCAELI
Tel:+90 262 723 13 48 Fax: +90 262 723 16 07 E-mail: gebzekimyalab@tse.org.tr Web:www.tse. org.tr 416796

MUAYENE VE DENEY RAPORU Juils
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden * Ceypar Elyaf San. Ve Tic. Ltd. Sti.
(Adi,Adresi,$ehir vb.)

Customer (Name.Adress,City etc,)

Deney Talep Tarihi/No : 25.06.2018/218179
Order Date / No
Numunenin Tanimi :  414571,PMMA CAPAK, | Firma Beyani:: TEHLIKESIZ ATIK , , , 1.00 kilogram

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample DescriptionNo. Type Mark Model

elc)

Numune Kabul Tarihi : 25.06.2018
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih t 25.06.2018-02.07.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ¢ TS EN 15347:2009-04 PLASTIKLER - GERI KAZANILMIS PLASTIKLER -PLASTIK
ATIKLARIN KARAKTERIZASYONU

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 2

Number of pages of the report

Aciklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas1 Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlagmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya ol¢tim sonuglari, genisletilmis 6l¢iim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlart bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir Kontrol Eden Onaylayan
Seal Reviewer
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Bu rapor. hazirlay in yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir. I

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Ceriificate

LAB-D-FFR-36/17-01-2018-3 1/
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Ceypar Elyaf San. Ve Tic. Ltd. Şti.


@ DENEY LAB. MERKEZi BASKANLIGI KIMYA LABORATUVARI AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE CHEMISTRY LABORATORY

416796

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
07-18

Laboratuvarimiza gelmis bulunan Geri Doniisiim numunesi TS EN 15347/Nisan 2009 “Plastikler -
Geri kazanilmuis plastikler - Plastik atiklarin karakterizasyonu” Standardina gore muayene ve
deneylere tabi tutulmus olup test sonuglar1 asagida verilmistir.

Ozellikler Bulunan Sonuglar

1) Renk (Go6zle Muayene) Seffaf

2) Kiitle Erime Akis Hizi*

(TS EN ISO 1133-1/Nisan 2012, 150 ¢/10 dak.

23°C-50%, 220°C- 2.16kg, 5 dak. 6n 1sitma, (0.0745g, 0.0780g, 0.0779g,

Tarih: 28.06.2018, elle kesme, kalip i¢ 0.0710g, 0.0791g, 0.0748g, 0.0715g,
¢ap:2.095mm, kalip uzunluk:8.00mm) 0.0724g, 0.0758g, 0.0747g, 30sn.)
3) Kiil Tayini % 0.080

4) Nem 476 mg/kg

*: Bu deney akreditasyon kapsamindadir.
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI
Kimya Laboratuvari Gebze Miidiirliigii

NUMUNE SARF IADE ve TESLIM TUTANAGI

TSE Kalite Kampiisit Cumhuriyet Mah. 2258 sk. No:10 Gayirova Tren Istasyonu Yani Gebze / KOCAELI Tel:+90 262 723 13 48 Fax: +90
262723 16 07
eposta: gebzekimyalab@tse.org.tr web: www.tse.org.tr

Miisteri Tanmm : Talep Tarih/No: 25.06.2018
Ceypar Elyaf San. Ve Tic. Ltd. $ti. 218179
Evrak Tarih No
Yan 18.06.2018
Bey.
Num. Numunenin Tanim Lirim Gelen Harcanan *lzsaﬂn *ﬂurda iade Olumsuz
Kayit No (Cins ,Marka , Tip ,Tiir ,Model vs.) iade
414566  |ABS CAPAK, , , Firma Beyam: TEHLIKESIZ ATIK kilogran{ 1 1 0 0 o |o
414568  [PC CAPAK , , , Firma Beyan:: TEHLIKESIZ ATIK kilogran{ 1 1 0 0 0 |0
414571 IPMMA GAPAK, . , Firma Beyam: TEHLIKESIZ ATIK kilogran{ | 1 0 (] o o
TOPLAM kilogran| 3 3 0 0 o Jo
Teslim edilme |_I I__]
02.07.2018 | ../..12018 sl « 2018 . /../2018
Lab. Depo Sorumlusu Genel Depo Sorumlusu Miisteri

NOT:Numunelerinizi teslim alirken liitfen kontrol ediniz. Teslim edilen numuneler igin sorumluluk kabul edilmez.
LAB-D-FR-34'17.01.2018-1

02.07.2018 12:04:11


Ceypar Elyaf San. Ve Tic. Ltd. Şti.




